
A Lakossági ÁSZF 2021. június 1-jétől hatályos azon változásai, melyekről az előfizetőinket a hatálybalépést 30 

n appal megelőzően értesítettük:  

 

Az előfizetőinket a 2021. áprilisi számlában értesítettük.  

 

A Lakossági ÁSZF 2021. június 1 -jétől hatályos azon új változásai, melyekről az előfizetőket a hatálybalépést 

megelőzően értesítettük: 

Érintett 
szo lgáltatás 

Mó dosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
do kumentumok, fejezetek és pontok 

Mobil internet 

Lezárásra kerül a BlackBerry Instant E-mail szolgáltatás. A 
lezárást követően a szolgáltatás igénybevételére új 
előfizetői szerződés nem köthető, a meglévő előfizetők a 
szolgáltatást változatlan feltételekkel vehetik igénybe. 

Lakossági ÁSZF 
5/a havidíjas – értékesíthető – 
melléklet 1.18., 2.2.3., 4.2.3. és 
7.2.1.2. pontok 
5/a havidíjas – lezárt – melléklet új 
1.2.14. pont 

Vezetékes telefon 

Pontosításra kerülnek a lezárt Hoppá díjcsomagok helyi, 
helyközi I., helyközi II. és belföldi III. irányú hívások 
percdíjai, mely az egyedi előfizetői szerződésben 
meghatározott percdíjjal összhangban 10,00 Ft/perc 
helyett 9,99 Ft/perc díjra módosul. 

Lakossági ÁSZF 
5/b vezetékes telefon – lezárt – 
melléklet 1.3., 1.11.3. és 1.12. 
pontok 

Mobil hang, 
vezetékes telefon 

Módosításra kerülnek a 0690/900 (000-049), a 0690/900 
(050-099), a 0690/900 (100-149), a 0690/900 (150-199), a 
0690/900 (200-249), a 0690/900 (250-299), a 0690/900 
(300-349), a 0690/900 (350-399), a 0690/900 (400-449), a 
0690/900 (450-499) emeltdíjas eseménydíjas 
hangszolgáltatások számtartományai és a 0690/900 (500-
549) emeltdíjas perc alapú hangszolgáltatás 
számtartománya. Az érintett számtartományok helyett új 
számtartományok kerülnek bevezetésre, melyről az 
előfizetőket a 2021. május végén megjelenő 
sajtóközleményben értesíti a szolgáltató. 

Lakossági ÁSZF 
5/a havidíjas – értékesíthető – 
melléklet 4.4.4.4. és 4.4.4.5. pontok 
5/a Domino – értékesíthető – 
melléklet 4.4.4.3. és 4.4.4.4. pontok 
5/b vezetékes telefon – értékesíthető 
– melléklet 3.4.2. pont 

Érintett 
szo lgáltatás 

Mó dosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
do kumentumok, fejezetek és pontok 

Vezetékes hang, 
mobil hang 

Elérhetővé válnak a 0690/555 (340-359) – bruttó 204,47 
Ft/db (nettó 161 Ft/db), 0690/555 (360 -379) – bruttó 254 
Ft/db (nettó 200 Ft/db), 0690/555 (380 -399) – bruttó 
328,93 Ft/db (nettó 259 Ft/db), 0690/555 (400 -419) – 
bruttó 508 Ft/db (nettó 400 Ft/db), 0690/555 (420-439) – 
bruttó 600 Ft/db (nettó 472.44 Ft/db), 0690/555 (440 -459) 
– bruttó 1016 Ft/db (nettó 800 Ft/db), 0690/555 (460 -489) 
– bruttó 2032 Ft/db (nettó 1600 Ft/db), 0690/555 (490-
519) – bruttó 2540 Ft/db (nettó 2000 Ft/db), 0690/555 
(520-549) – bruttó 5080 Ft/db (nettó 4000 Ft/db), 
0690/555 (940-949) – bruttó 3175 Ft/db (nettó 2500 
Ft/db), 0690/555 (950-959) – bruttó 3810 Ft/db (nettó 
3000 Ft/db), 0690/555 (960-969) – bruttó 4445 Ft/db 
(nettó 3500 Ft/db), 0690/555 (970-979) – bruttó 3000 

Lakossági ÁSZF 
5/a havidíjas – értékesíthető – 
melléklet 4.4.4.4. és 4.4.4.5. pontok 
5/a Domino – értékesíthető – 
melléklet 4.4.4.3. és 4.4.4.4. pontok 
5/b vezetékes telefon – értékesíthető 
– melléklet 3.4.2. pont 



Az előfizetőinket a fenti változásokról a 2021. május 31. napján megjelenő sajtóközleményben értesítettük. 

 

A Lakossági ÁSZF 2021. június 1-jétől hatályos, akciókat érintő változása, mely előzetes előfizetői értesítést nem 

igényel: 

Ft/db (nettó 2362.2 Ft/db), 0690/555 (980-989) – bruttó 
4000 Ft/db (nettó 3149.61 Ft/db), 0690/555 (990 -999) – 
bruttó 5000 Ft/db (nettó 3937.01 Ft/db), 0690/900 (000 -
009) – bruttó 100 Ft/ db (nettó 78.74 Ft/db), 0690/900 
(010-029) – bruttó 204,47 Ft/db (nettó 161 Ft/db), 
0690/900 (030-049) – bruttó 254 Ft/db (nettó 200 Ft/db), 
0690/900 (050-059) – bruttó 155 Ft/db (nettó 122.05 
Ft/db), 0690/900 (060-079) – bruttó 328,93 Ft/db (nettó 
259 Ft/db), 0690/900 (080-099) – bruttó 508 Ft/db (nettó 
400 Ft/db), 0690/900 (100-139) – bruttó 1016 Ft/db (nettó 
800 Ft/db), 0690/900 (140-149) – bruttó 305 Ft/db (nettó 
240.16 Ft/db), 0690/900 (150-199) – bruttó 2032 Ft/db 
(nettó 1600 Ft/db), 0690/900 (200-239) – bruttó 5080 
Ft/db (nettó 4000 Ft/db), 0690/900 (240-249) – bruttó 400 
Ft/db (nettó 314.96 Ft/db), 0690/900 (250-259) – bruttó 
762 Ft/db (nettó 600 Ft/db), 0690/900 (260 -269) – bruttó 
1000 Ft/db (nettó 787.4 Ft/db), 0690/900 (270 -279) – 
bruttó 500 Ft/db (nettó 393.7 Ft/db), 0690/900 (280-299) – 
bruttó 2540 Ft/db (nettó 2000 Ft/db), 0690/900 (300-329) 
– bruttó 600 Ft/db (nettó 472.44 Ft/db), 0690/900 (330 -
349) – bruttó 3175 Ft/db (nettó 2500 Ft/db), 0690/900 
(350-359) – bruttó 900 Ft/db (nettó 708.66 Ft/db), 
0690/900 (360-379) - bruttó 3810 Ft/db (nettó 3000 Ft/db), 
0690/900 (380-399) – bruttó 4445 Ft/db (nettó 3500 
Ft/db), 0690/555 (000-009) – bruttó 500 Ft/perc (nettó 
393.7 Ft/perc), 0690/555 (310-319) – bruttó 458 Ft/perc 
(nettó 360.63 Ft/perc), 0690/555 (320 -329) – bruttó 508 
Ft/perc (nettó 400 Ft/perc), 0690/555 (330 -339) – bruttó 
762 Ft/perc (nettó 600 Ft/perc), 0690/555 (550 -559) – 
bruttó 250 Ft/perc (nettó 196.85 Ft/perc), 0690/555 (560 -
569) – bruttó 275 Ft/perc (nettó 216.54 Ft/perc), 0690/555 
(570-579) – bruttó 300 Ft/perc (nettó 236.22 Ft/perc), 
0690/555 (580-589) – bruttó 1200 Ft/perc (nettó 944.88 
Ft/perc), 0690/555 (590-599) – bruttó 1500 Ft/perc (nettó 
1181.1 Ft/perc), 0690/900 (400-409) – bruttó 100 Ft/perc 
(nettó 78.74 Ft/perc), 0690/900 (410 -429) – bruttó 508 
Ft/perc (nettó 400 Ft/perc), 0690/900 (430 -449) – bruttó 
1500 Ft/perc (nettó 1181.1 Ft/perc), 0690/900 (450-469) – 
bruttó 1800 Ft/perc (nettó 1417.32 Ft/perc), 0690/900 
(470-499) – bruttó 150 Ft/perc (nettó 118.11 Ft/perc), 
0690/900 (500-519) – bruttó 2000 Ft/perc (nettó 1574.8 
Ft/perc), 0690/900 (520-549) – bruttó 200 Ft/perc (nettó 
157.48 Ft/perc) emelt díjas számtartományokba tartozó 
hívószámok. 



 

 

A Lakossági ÁSZF-et érintő, 2021. június 1-jétől hatályos szövegpontosítás: 

 

 

 

Érintett 
szo lgáltatás 

Mó dosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
do kumentumok, fejezetek és pontok 

Mobil internet 
Lezárásra kerülnek az Extra Net Korlátlan 24, a Gigaerős 
Extra Net Korlátlan 3 napra és a Gigaerős Extra Net Korlátlan 
10 napra promóciók. 

Lakossági ÁSZF 
9. sz. melléklet 

Mobil internet 
Módosításra kerül a  Net 100 GB mobil net szolgáltatás 
időszakos ajánlat tartama. 

Lakossági ÁSZF 
9. sz. melléklet 

Mobil hang, 
mobil internet 

Törlésre kerül a Domino Plusz szolgáltatás promóció.  
Lakossági ÁSZF 
9. sz. melléklet 

Mobil internet 
Lezárásra kerül az oktatási oldalakat érintő, mobilinternet 
forgalomban érvényesülő kedvezmény 

Lakossági ÁSZF 
9. sz. melléklet 

Mobil hang, 
mobil internet 

Bevezetésre kerülnek a  Nyári Korlátlan Extra Net 1 napra,  
Nyári Korlátlan Extra Net 3 napra,  Nyári Korlátlan Extra Net 
10 napra és Nyári Korlátlan Extra Net 30 napra promóciók.  

Lakossági ÁSZF 
9. sz. melléklet 

Mobil internet 
Bevezetésre kerül az EU 20 GB 3 napra promóció és a  
Domino dupla adat promóció megújuló netekre promóció. 

Lakossági ÁSZF 
9. sz. melléklet 

Mobil internet, 
mobil hang 

Bevezetésre kerül a Korlátlan beszélgetés és mobilinternet 
90 napra Telekom alkalmazásban történő díjcsomagváltás 
esetén promóció. 

Lakossági ÁSZF 
9. sz. melléklet 

Mobil internet Lezárásra kerül az 5 GB 90 napra egy év hűséggel promóció. 
Lakossági ÁSZF 
9. sz. melléklet 

Érintett 
szo lgáltatás 

Mó dosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
do kumentumok, fejezetek és pontok 

Mobil hang 
Pontosításra kerülnek a hangpostafiók törlésére vonatkozó 
rendelkezések. 

Lakossági ÁSZF  
2/a. sz. melléklet 3.1.2.6. pont 



 

 

 


